

Combi-Industri A/S

Agerskallet 20, 8920 Randers NV

CVR-nr. 14 12 50 00

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2016.

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combi-Industri A/S Agerskallet 20 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 14 12 50 00
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tina Christensen Torben Hansen Elin Hansen
Direktion	Torben Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handel og industri samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.042.851 kr. mod 1.799.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.687 kr. mod 88.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.042.851	1.799.853
1 Personaleomkostninger	-1.757.229	-1.503.636
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.861	-80.195
Driftsresultat	212.761	216.022
Øvrige finansielle omkostninger	-80.372	-98.481
Resultat før skat	132.389	117.541
Skat af årets resultat	-29.702	-28.849
Årets resultat	102.687	88.692
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Overføres til overført resultat	1.487	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.708
Disponeret i alt	102.687	88.692

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.738	369.569
Grunde og bygninger	2.535.208	2.540.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.884.946</u>	<u>2.909.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.884.946</u>	<u>2.909.807</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	754.906	877.593
Fremstillede varer og handelsvarer	367.374	506.606
Varebeholdninger i alt	<u>1.122.280</u>	<u>1.384.199</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360.766	422.831
Igangværende arbejder for fremmed regning	356.750	64.000
Andre tilgodehavender	26.100	0
Periodeafgrænsningsposter	52.490	69.662
Tilgodehavender i alt	<u>796.106</u>	<u>556.493</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.108	9.058
Værdipapirer i alt	<u>3.108</u>	<u>9.058</u>
Likvide beholdninger	571	5.966
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.922.065</u>	<u>1.955.716</u>
Aktiver i alt	<u>4.807.011</u>	<u>4.865.523</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Reserve for opskrivninger	892.870	892.870
4 Overført resultat	869.021	867.534
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
Egenkapital i alt	<u>2.363.091</u>	<u>2.358.804</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	501.439	510.875
Hensatte forpligtelser i alt	<u>501.439</u>	<u>510.875</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.367.784	1.375.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.360	216.417
Selskabsskat	81.840	54.610
Anden gæld	279.497	349.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.942.481	1.995.844
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.942.481</u>	<u>1.995.844</u>
Passiver i alt	<u>4.807.011</u>	<u>4.865.523</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.629.931	1.405.869
Pensioner	107.784	79.796
Andre omkostninger til social sikring	19.514	17.971
	<u>1.757.229</u>	<u>1.503.636</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	892.870	892.870
	<u>892.870</u>	<u>892.870</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	867.534	877.242
Årets overførte overskud eller underskud	1.487	-9.708
	<u>869.021</u>	<u>867.534</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	98.400	196.800
Udloddet udbytte	-98.400	-196.800
Udbytte for regnskabsåret	101.200	98.400
	<u>101.200</u>	<u>98.400</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.368 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 2.535 t.kr.